РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Посьет

24.09.2013                                                                                                                    №155

Об объявлении запроса котировок на

выполнение капитального ремонта кровли

 жилого дома по адресу

 с.Гвоздево ул.Линейная № 6
В соответствии с  Федеральным законом  № 94-ФЗ от 21 июля 2005года «О размещение заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федерального закона от 30.12.2008 №308-ФЗ) и  Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1Разместить муниципальный заказ путем запроса котировок на выполнение работ по ремонту кровли жилого дома по ул. Линейная  д. 6  в с. Гвоздево Хаснского района
2Секретарю комиссии по проведению запроса котировок провести все организационные мероприятия для объявления запроса котировок.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Посьетского городского поселения                                                   Е.Г.Зайцева